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BT FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :

Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Sebastian Cuellar Torrelio

20

ASOC. CRUCENA DE TENIS
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 12

Gestion

2017
2016
2015

Varones 14

Gestion

2019
2018
2017
2016

Varones 16

Gestion

2020
2019
2018

Fecha del
Ranking

2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23

Fecha del
Ranking

2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28

Fecha del
Ranking

2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26

Posiciéon
94

138
196

Posiciéon
187
162

132
221

Posicion
140

149
166

Puntos

51.75
26.64
0.00

Puntos

8.75
6.00
34.00
0.00

Puntos

0.00
0.00
0.00
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Varones 18
Gestion Fecha_del Posicién Puntos
Ranking
2020 2020-12-30 115 0.00
Varones Absoluto
Gestion Fecha_del Posicién Puntos
Ranking
2020 2020-12-30 256 0.00
2019 2019-12-25 282 8.75
2018 2018-12-26 919 3.00
2017 2017-12-27 506 154.75
2016 2016-12-28 816 26.64
2015 2015-12-23 899 0.00
Nro. Torneo Categoria Tipo FEERA Puesto[Puntos
Torneo
1 [2D0 DPTAL. MENORES G3 SC 14 Y 18 Aios| > 04 (O 32 NIVl C TP | o 5 | 2019.05-26 | SF | 35.00
G4 SANTA CRUZ 2018 G4 14 (Draw 32) SINGLES| 2018-04-24 | RR4 | 6.00
3 |4TO DEPARTAMENTAL 12 Y 16 AfOS sC |2 22 (Orat 1O/ NVl CTIPO | g 5 | 2017.00-03 | QF | 15.00
4 |4TO DEPARTAMENTAL 14 Y 18 ANOS SC |7 éggﬁrgg 2)NivelBTiPo| popes | 2017-08-27 | R32 | 0.00
5 |G4 SANTA CRUZ 2017 AGOS. G4 14 (Draw 32) SINGLES| 2017-0820 | F | 31.00
6 |G4 SANTA CRUZ 2017 AGOS. G4 14 (Draw 32) - DOBLES | DOBLES | 2017-08-20 | R16 | 12.00
7 |G4 SANTA CRUZ 2017 AGOS. G4 12 (Draw 32) - DOBLES | DOBLES | 2017-08-20 | R16 | 12.00
8 |G4 SANTA CRUZ 2017 AGOS. G4 12 (Draw 32) SINGLES| 2017-08-20 | RR2 | 15.00
9 |3ER DEPARTAMENTAL 12 Y 16 AfOS SC. 53 12 (Draw 32) Nivel C TipO | o ) 5| 2017-06-14 | 9no | 12.00
10 |2DO DEPARTAMENTAL 12 Y 16 ANOS SC (233 12 (Draw 32) Nivel BTipo | g\ 51 es | 2017-03-14 | RR4 | 6.00
11 |1ER DEPARTAMENTAL 12 Y 16 ANOS SC (5 éégﬁrgg" o) Nivel ATiPo | poplEs | 2017-01-27 | R16 | 24.00
12 |1ER DEPARTAMENTAL 12 Y 16 ANOS SC 23 12 (Draw 32) Nivel ATipo | o\ e5| 2017-01-27 | RR 4 | 6.00
13 |G4 SANTA CRUZ CLUB POLANCO 2016 G4 12 (Draw 32) SINGLES| 2016-08-21 | RR4 | 8.00
14 |G4 SANTA CRUZ CLUB POLANCO 2016 G4 12 (Draw 32) - DOBLES | DOBLES | 2016-08-21 | R16 | 12.00
15 |3ER DEPARTAMENTAL SC 12 Y 16 ANOS (233 12 (Draw 32) Nivel ATipo | g\ 51 Es | 2016-06-15 | RR 2 | 10.00
16 |G4 SANTA CRUZ 2016 G4 12 (Draw 32) - DOBLES | DOBLES | 2016-05-25 | R16 | 12.00
17 |G4 SANTA CRUZ 2016 G4 12 (Draw 32) SINGLES| 2016-05-25 | RR3 | 10.00
15 |EVENTO NACIONAL TENIS 10 SANTA CRUZ [CANCHA COLOR VERDE | ¢ e 2015.10.04 | RRa | 35.00
2015 (Draw 48)
EVENTO NACIONAL TENIS 10 CANCHA NARANJA (DRAW
19 | COCHABAMBA 2015, 5) SINGLES| 2015-08-05 | RR3 | 0.75
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PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




